Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	13.07.2017 г. №.327-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№п/п
	Наименование, технические и функциональные характеристики товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Страна происхождения
	Цена, рублей
	Сумма, рублей

	1
	Яйцо куриное столовое 1 категории Товар соответствует  требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	шт
	272160

	2
	Куриное филе охлажденное. Охлажденное с температурой от -2 °С до +4 °С включительно (показатель не требует конкретизации). Товар соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	6400

	3
	Сайра натуральная с добавлением масла, жестяная банка,  масса нетто не менее 220гр. и не более 250 гр. Товар соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	1000

	4
	Соль поваренная пищевая экстра упаковка 1 кг Товар соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	4000

	5
	Сосиски категория А. Внешний вид:  батончики с чистой, сухой поверхностью. Консистенция:  нежная, сочная.  Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции» и технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 034/2013 «О безопасности мяса и мясной продукции».
	кг
	3400

	6
	Сахар песок, весовой, потребительская упаковка мешок не более 50 кг Товар соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	18000

	7
	Огурцы консервированные, солёные, с добавлением уксуса, стеклобанка, масса нетто не менее 600гр. и не более 750гр. Товар соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	1500

	8
	Печенье сахарное, неглазированное, весовое
	кг
	2000

	9
	Пряники весовые
	кг
	2000

	10
	Хлеб из пшеничной муки высшего сорта, масса булки 0,5-0,75 кг.
	кг
	40000

	11
	Хлеб из смеси ржаной и пшеничной муки, масса булки 0,5-0,75 кг.
	кг
	40000

	12
	Компотная смесь (смесь из фруктов косточковых сушеных, фруктов семечковых сушеных). Сорт высший. Фасовка не менее 10кг и не более 25 кг.
	кг
	4000

	13
	Плоды  шиповника сушеные, без посторонних примесей. Плоды шиповника сушеные, цельные, очищенные от чашелистиков и плодоножек, разнообразной формы. Стенки плодов твёрдые, хрупкие, блестящие, реже матовые. Цвет от оранжево-красного до буровато-красного (показатель не требует конкретизации), кисловато-сладкого вкуса. Влажность не более 15%. Не допускаются части других растений, насекомые и их личинки. Качество в соответствии с  ГОСТ 1994-93. Фасовка не менее 10кг и не более 25 кг
	кг
	3000

	14
	Макаронные изделия группы А, изготовлены из муки твердых сортов пшеницы. Фасовка не менее 0,4кг и не более 0,5кг
	кг
	4000

	15
	Кисель сухой плодово-ягодный. Фасовка не менее 0,2кг и не более 0,4 кг
	кг
	2000

	16
	Пюре фруктовое из яблок . Для питания детей с 3,5 мес., гомогенизированное, стерильно упаковано. Без сахара, без крахмала. Без ГМО, красителей, ароматизаторов и консервантов. Состав: пюре из яблок. Банка стекло 95-100 гр.
	кг
	200

	17
	Пюре мясное из говядины. Для питания детей с 6 мес., гомогенизированное, стерильно упаковано. Без соли, без глютена. Без ГМО, красителей, ароматизаторов и консервантов. Состав: говядина, рис, масло подсолнечное, вода. Банка стекло 95-100 гр.
	кг
	200

	18
	Пюре овощное из тыквы. Для питания детей с 5 мес., гомогенизированное, стерильно упаковано. Без соли, без крахмала. Без ГМО, красителей, ароматизаторов и консервантов. Состав: пюре из тыквы.  Банка стекло 95-100 гр.
	кг
	200

	19
	Сок монокомпонентный яблочный с мякотью, гипоаллергенный.Для питания детей раннего возраста с 4 месяцев, из натуральных ингредиентов, без добавления сахара, без ГМО. Содержит сахара природного (естественного) происхождения. Состав: пюре из яблок, сок яблочный. Пищевая ценность на 100 г продукта: Углеводы не менее 11,0 г; Калий 70-300 мг. Энергетическая ценность не менее 45,0 ккал. Упаковка: в комбинированной упаковке.  Фасовка: 0,2 л.
	л
	7500

	20
	Сок томатный. Без сахара. Упаковка 0,2 л тетрапак.
	л
	6000

	21
	Дрожжи хлебопекарные сушеные, быстродействующие, упаковка 10-100 гр
	кг
	80

	22
	Паста томатная, масса нетто 500-1000 гр
	кг
	500

	23
	Горошек зеленый, консервированный, без уксуса или уксусной кислоты масса нетто 320-400 гр
	кг
	2000

	24
	Икра кабачковая потребительская упаковка, масса нетто 350-600 гр
	кг
	2000

	25
	Какао-порошок без добавок сахара, масса нетто 90-250 гр
	кг
	400

	26
	Кукуруза консервированная, без уксуса или уксусной кислоты, потребительская упаковка масса нетто 320-400 гр
	кг
	2000

	27
	Лавровый лист, масса нетто 10-50 гр
	кг
	10

	28
	Масло подсолнечное, рафинированное, бутылка, объем 1 литр
	л
	9000

	29
	Мука пшеничная, высший сорт, упаковка 10 кг
	кг
	3000

	30
	Перец черный молотый упаковка масса нетто 10-20 гр
	кг
	20

	31
	Чай черный листовой пачка 150-500 гр
	кг
	200

Срок поставки: 2018г., 1 раз в неделю.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 28.07.2017 г. 14.00 по местному времени.

           Руководитель контрактной службы

И.О. Куликова
Струганова Елена Александровна

тел.: 8 (391) 220-16-04